
  

Strana 1/2 

 

 

 

Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí 
Podskalská 1290/19 
120 00  Praha 2 
zivotni@mestocernosice.cz 

 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Radek Vyskočil 
Telefon:  221 982 353 
E-mail:  radek.vyskocil@mestocernosice.cz 
 
Sp. zn.: S-MUCE 19453/2016 OŽP/L/Vys 
Č. j.:  MUCE 22114/2016 OŽP/L/Vys                                                                      V Praze dne 31. 3. 2016 
 

Vyjádření odboru životního prostředí k posudku zpracovanému podle § 9 zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

 

Věc: CTPark Chrášťany - posudek 

 

 

Vodoprávní úřad (zákon č. 254/2001 Sb., vodní zákon, ve znění pozdějších předpisů): 

Vodoprávní úřad nemá námitek k předloženému posudku záměru. 

Vyřizuje: Ciprysová 

Orgán ochrany přírody (zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů):  

Z hlediska zájmů chráněných zákonem č. 114/1992 SB., o ochraně přírody a krajiny, nemá 
orgán ochrany přírody k danému posudku o hodnocení vlivů záměru „CTPark Chrášťany“ námitky.  

Vyřizuje: Ing. Machalická 

Orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství (zákon č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů): 
 

Orgán odpadového hospodářství nemá k předloženému posudku E.I.A. dle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí připomínky. 

Vyřizuje: Ing. Jansa 

Orgán ochrany ovzduší (zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších 
předpisů): 

   
MěÚ Černošice není k výše uvažovanému záměru dotčeným orgánem, protože dle 

dokumentace hodnocení vlivů na ochranu ovzduší záměru CTPark Chrášťany má dojít k umístění 
stacionárních zdrojů vyjmenovaných v příloze č. 2 k zákonu o ochraně ovzduší, ke kterým se 
vyjadřuje krajský úřad.   

       Vyřizuje:  Ing. Machalická 

 
Krajský úřad Středočeského kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Zborovská 11 
150 21 Praha 5 
 



Č. j.: MUCE 22114/2016 OŽP/L/Vys                                           

Strana 2/2 
 

Orgán ochrany ZPF (zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve 
znění pozdějších předpisů):  

Vzhledem k tomu, že mají být stavbou dotčeny pozemky náležející do ZPF o rozloze větší než 
1 ha a menší než 10 ha, je dle § 17a písm. j) zákona dotčeným správním úřadem Krajský úřad 
Středočeského kraje. 

Vyřizuje: Ing. Vyskočil 

Orgán státní správy lesů (zákon č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů):  

Předložený záměr se nedotýká pozemků určených k plnění funkcí lesa ani pozemků - území do 
vzdálenosti 50 metrů od okraje lesa (ust. § 14 odst. 2 lesního zákona), a proto zdejší úřad, jako 
orgán státní správy lesů, není dotčeným orgánem veřejné správy.   

Vyřizuje: Ing. Mihal 

 
 
Toto vyjádření není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu. 
 

 

 

Otisk úředního razítka                                     JUDr. Markéta Fialová 

vedoucí odboru životního prostředí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-03-31T07:12:49+0000
	Not specified




